PUS!...l C}\~),

"', ..,~~~.,'~

1997.LEI· NQ 2.848 DE 30 nE StTEMBRO DE- -..

" Reconhece de utilidade pública a Iqreja Metodista MBllori-·
a1 ·'·IMM. e suas filiais estabelecidas neste ~nicip;oil.

Autor: v"reador WANDERLEYROSA

A C~ARA MUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU. POR SEUS REPRESENTANTES
LEGAIS, DECRETAE EU .SA~ICIONO.~SEGUINTE LEI: ..

Art. 19 - Fica reconhecida de utilidade pública a Igre

ja Metodista M~oria1 - I.M.M., e suas f;li~;s organ;z~da~~neste ~niclrio, fundada'~ 18 de'Dezembro de 1991, com se
dg na rua XV de ~ovEfllbron~ 422. C.mar; - ~~ov~ Iguaçu -

RJ. . 2 • .Art. Q - Esta Le1 entra em V190r na data de sua pu-
bl icaçao.

PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU, 30 DE SETEMBRO DE1997